Gabinete do(a) Vereador(a) Professor Antônio Cesar

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Requer o arquivamento do decreto legislativo n. 15/2022, processo 4116/2022,
protocolo 4549.

Linhares, 8 de julho de 2022.

À Procuradoria Geral da Câmara Municipal de Linhares-ES

Considerando o parecer exarado pela Procuradoria desta Casa no Decreto Legislativo n. 15/2022;

Considerando que a mencionada proposição ainda não tramitou nas comissões;

É o presente para requerer de Vossa Senhoria ARQUIVAMENTO do Decreto Legislativo n. 15/2022,
protocolado com n. de processo 4116/2022,  na data 01/07/2022, em conformidade ao disposto no
Regimento Interno.

Com os usuais protestos de elevada estima e consideração.

VEREADOR(A) Professor Antônio Cesar-PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600330035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600330035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600330035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350036003600330035003A005000

Assinado eletrônicamente por Professor Antônio Cesar em 08/07/2022 09:56

Checksum: 528BE470C47603815DFF9E4ECEAF15D95CB31BE7735372AD3C04591C47D0C50B